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A0 BRI | PR | R RAT| s [AMJCTIMJCT | e ag | el | /vies | SBm | NgIC | vt [BRVCT) =B | mis |—=ms| —=m|—=ic| —==%
(BZBN)|(BZEA) (BZ]RN)
ST _470. . 600 | 620 .580 | _710. .800 | 810 | .7120. .780_| 800 | 850
5.9km 10.0km| 10.5km 9.5km 13.4km 16.2km| 16.4km 13.7km 15.6km|16.3km|17.8km
T 470 | 600 | 620 580 | 710, (800 | 810 | 720 _780_| 800 | 850
5.9km 10.0km| 10.5km 9.5km 13.4km 16.2km| 16.4km 13.7km 15.6km|16.3km| 17.8km
£ ZER 380 /510 | 530 580 _| .70, 800 | 810 | 630, 690 | 720 | 770
Eﬂﬁ i 3.2km 7.3km| 7.8km 9.5km 13.4km 16.2km|16.4km 11.0km 12.9km|13.6km|15.1km
HOR _470. . 600 | 620 530 | _660_ 750 | 760 .720_ .780_| 800 | 850
5.9km 10.0km| 10.5km 8.0km 11.9km 14.7km|14.9km 13.7km 15.6km| 16.3km|17.8km
Ey 480 | 610 700 | 700 |
6.3km 10.2km 13.0km| 13.2km
=) .580. 720 | 730 430 _| .560_ 650 | 650 | 840 .900_| 900 | 900
9.5km 13.6km|14.1km 4.8km 8.7km 11.5km|11.7km 17.3km 19.1km|19.1km|19.1km
] i 690 820 | 840 1,000 | 1,000 1,000 1,000 .940. 1,000 1,000 | 1,000
£ 12.8km 16.9km|17.4km 22.2km 22.4km 22.4km|22.4km 20.6km 22.4km|22.4km|22.4km
#JCT .10, 840 | 860 | 1,020 1,020 1,020%4,020%¢ 960 1,020 1,020 |1,020
(B=REY) 13.4km 17.5km| 18.0km 22.8km 23.0km 23.0km|23.0km 21.2km 23.0km|23.0km|23.0km
=)
Ve b 550 ..690_ | 700 | 690 _| .820_ 1910 | 910 | .810_ _870_|.890_| 940
8.6km 12.7km|13.2km 12.8km 16.7km 19.5km|19.7km 16.4km 18.3km| 19.0km | 20.5km
B atic]
=1
LT p— 650 | | 780 800 | | 780| | 910 _~]1.000/1010 7900 || 960 | 990 (1,030
11.5km 15.6km|16.1km 15.7km 19.6km 22 4km|22.6km 19.3km 21.2km|21.9km|23.4km
ot 170 900 | 910 | 900 | 1,030 1,120 1,130 | 1,020 1,080 1,100 1,150
= 15.1km 19.2km|19.7km 19.3km 23.2km 26.0km|26.2km 22.9km 24.8km|25.5km|27.0km
&$JCT 780 . 910 | 920 | .910 | 1,040 1,130 1,140 | 1,030 1,090/1,1101,160
(G2 D)) 15.4km 19.5km|20.0km 19.6km 23.5km 26.3km| 26.5km 23.2km 25.1km|25.8km|27.3km
[Shus
1 610 740 | 760 | 740 | 870 960 | 970 | 860 1920 | 940 | 990
10.2km 14.3km|14.8km 14.4km 18.3km 21.1km|21.3km 18.0km 19.9km|20.6km|22.1km
:ﬁ
%% 720, | 850 | 870 | .860_| 980, 1.070 1,080 | 970, 1.0301.0601.110
) 13.7km 17.8km| 18.3km 17.9km 21.8km 24.6km|24.8km 21.5km 23.4km|24.1km|25.6km
25 780 . 910 | 930 | 920 | 1.040 1.1401,140 | 1.030 1,1001,120 1,170
= i 15.6km 19.7km|20.2km 19.8km 23.7km 26.5km|26.7km 23.4km 25.3km|26.0km |27 5km
= A HEHE 870 1,000 /1,020 | 1,010 1,130 1,220 11,230 | 1,120 1,1801,210 1,260
b 18.3km 22.4km|22.9km 22.5km 26.4km 29.2km|29.4km 26.1km 28.0km|28.7km|30.2km
TS 880 1,020 1,030 1,020 | 1,150 1,240 1,240 1,140 1,200 1,220 |1,270
18.7km 22.8km|23.3km 22.9km 26.8km 29.6km|29.8km 26.5km 28.4km|29.1km | 30.6km
AHEEAJCT _910. 1,040 1,060 1,050 | 1170 1,270 1,270 | 1,160 1,230 /1,250 1,300
(B=B&Y) 19.6km 23.7km|24.2km 23.8km 27.7km 30.5km|30.7km 27.4km 29.3km|30.0km|31.5km
AHEREJCT 910 1,050 /1,060 | 1,050 | 1,180 1,270 1,280 | 1,170 1,230 1,250 |1,300
(REBRLY) 19.7km 23.8km|24.3km 23.9km 27.8km 30.6km|30.8km 27.5km 29.4km|30.1km|31.6km
WE
AZEAL _610. 750 | 760 | 750 _| 880 . 970 | 970 | 870, _930_| 950 |1,000
10.4km 14.5km| 15.0km 14.6km 18.5km 21.3km|21.5km 18.2km 20.1km|20.8km [22.3km
NEm
ey 670 800 | 820 | 810 | 930 1,030 11,030 | 920 990 1,010 1,060
@ ! 12.2km 16.3km|16.8km 16.4km 20.3km 23.1km|23.3km 20.0km 21.9km|22.6km|24.1km
B A5
ne . 830 | 960 | 980 | . 960 | 1.090 1.180 1,190 1.080 1.1401.160 |1.210
i 17.0km 21.1km|21.6km 21.2km 25.1km 27.9km|28.1km 24.8km 26.7km|27.4km|28.9km
wEYE _870. 1,0101,020 1,010] 1.140 1,230 1,230 1,130 1,190 /1,210 /1,260
! 18.4km 22.5km|23.0km 22.6km 26.5km 29.3km|29.5km 26.2km 28.1km|28.8km|30.3km
FBJCT - .900. 1,030 1,040 1,030 | 1,160 1,250 1,260 | 1,150 1,210 1,2301,280
PRSI 19.1km 23.2km|23.7km 23.3km 27.2km 30.0km|30.2km 26.9km 28.8km|29.5km | 31.0km
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